АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2018 года                      № 03-87-а

Об отмене постановления администрации
Борского сельского поселения
от 29.04.2016 года № 03-82-а «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Администрация  Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 21 февраля 2018 года п.32., отменить постановление администрации Борского сельского поселения от 29.04.2016 года № 06-82-а «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
1. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации
Борского сельского поселения                                                          А.Л. Голубев